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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO
CERTIDAO DE HABILITAGCAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME.........ccceet : ANTONIO BRAS DA SILVA FILHO
REGISTRO.......... . MA-005821/0-8
CATEGORIA........ : TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF. i o ***.159.603-*

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acao penal.

Emissdo: MARANHAO, 10/03/2022 as 18:50.03.
Valido até: 08/06/2022.
Cadigo de Controle: 478192,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrucio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 05.791.171/0001-08
Razio Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.

Atividade Econdmica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIF{CIOS

Enderego:

AVENIDA JOSE OLAYO SAMPAIO, 1325 - SALA 002 - CENTRO - Presidente Dutra /
Maranhio

Observagocs: )
A veracidade das informagdes poderi ser verificada no enderego www.comprasgovcr'namcntzts.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 2 31 da Lei n* 8.666, de 1993,

Emitido em: 09/12/2021 16:07 1 de






Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatéorio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.791.171/0001-08 DUNS®: g9*****g3
Razio Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
Nome Fantasia: BANDEIRA SERVICOS E CONSTRUCOES

uagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Enutido em: 07/07/2021 17:04
CPF: 724.773.00300  Nomc LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA









Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 65.760-000

Endereco: AVENIDA JOSE OLAVO SAMPAIO, 1325 - SALA 002 - CENTRO
Municipio / UF: Presidente Dutra / Maranhio

Telefone: (99) 36632657

Ermail: VALEEMPREENDIMENTOSRV@HOTMAIL.COM
Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 724.773.003-00

Nome: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

Carteira de [dentidade: 227141946 Orgio Expedidor: sspma
Data de Expedi¢io: 16/01/2007

E-mail: faudiney.costa@hotmail.com

Socios / Administradores

~ados do S6cio/Administrador 1

CPF: 856.264.653-91 Participagio Societiria:  40,00%
Nome: LEITON DE SOUSA

Carteira de Identidade:  22.714.194-6 Orgio Expedidor: SSP MA
Data de Expedigio: 22/10/1998

Estado Crvil: Solteiro(a)

E-mail: Laudiney.costa@hotmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 724.773.003-00 Participagio Societaria:  60,00%
Nome: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

Carteira de Identidade: 227141946 Orgio Expedidor: SSP MA
Data de Expedigio: 16/01/2007

Estado Civil: Solteirofa)

" mail: Laudiney.costa@hotmail.com

Emitido em: 02/08/2021 14:16 ) 2 de 3
CPF: 724.773.00300  Nome: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA
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. ) ) -
ERTIDAO ?’E REG:S'[ROCEAQUITACAO C RE A_ MA N° 865425/2022
Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Emissfo: 02/05/2022
Validade: 31/05/2022
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéo Chave: BYZ9d

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos term i
_ i ‘ , 05 da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conf
gzig:— :;:aAma. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado ndo se encontra em débi%"::mn:

inter dofa)
Profissional. BEATRIZ DA SILVA ALVES
Registro: 1118891554

CPF: 069.258.593-08

Tipo de Registro: Registro Definttivo de Profissional {DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro; 19/08/2019

Titulofs)

GRADUACAD

ENGENHEIRA AMBIENTAL

Atribuicio: RESOLUGAO CONFEA N°.447, DE 2000

Instituicio de Ensino: PITAGORAS - SISTEMA DE EDUCACAO SUPERIOR SOCIEDADE LTDA
Data de Formagao: 13032018

Descrigio
CERTIDAQ DE REGISTRO E QUNTAGAD PESSQA FiSICA

Intormaciies / Notas

- A certlddo teve sua validade reduzida em vittude do vencimento do BOLETO de ANUIDADE em Aberio 8303807273, Data de vencimento do
boleto: 31/05/2022

- A falsificacio deste documento constitui.se em crime previsto no Cédigo Penal Braslielro, sujeitando ofa) autor{a) 4 respectiva ago penal.

- CERTIFICAMOS gque caso ocorraim) alteragho{des) no{s) elemento{s) contido{s) neste documento, esta Certiddo pertiera a sua vaildade
para todos os efeitns.

- Esta certldo perderd a validade, caso ocona qualquer alteragio postertor dos elementos cadastrals nela contidos.
- Valido em todo territdrio naclonal,

{ttima Anuidade Paga
Ano. 2021 (B55)
Parcelamenio Ano: 2022 Quantidade de Parcelas Pagas: 1/6

Autos de Infragao
Nada consta

Responsabilidades Técn}
Empresa. BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA
Regisira: 0000011063

CNPJ: 05.791.1710001-08

Data inicio: 21/01/2021

Data Fim: indefinido

Drata Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Resporsabilidade; RESPONSAVEL TEGNICO

A autbriicidade desla Certidho pode ser verificada em: Mttpe-crea-ma.sitac.com bripublicnd, comn a chave: BYZod =
imprasso em: 020572022 As 09:36:50 por: adapt. i 179.240.160.61 (W) Gadid





















































































































































